
Alena B. (Elišija) ID 208065 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.4.2024, 2:35

PODMÍNKY PRODEJE
PODMÍNKY PRODEJE
  ***********************************

  BAZAROVÉ ZBOŽÍ
  -
  BAZÁREK - věcičky jsou převážně po mých dětech .

  Velikosti !!! ČTĚTE !!!

  Velikosti uvádím- jak je na cedulce. To, co vkládám od kamarádky - je toho někdy opravdu moc a opravdu se můžu se
překlepnout, ALE !!!
  ...VŠE POCTIVĚ měřím.

  Každý ví, že co značka, to jiné míry, že "M" neodpovídá v jiném obchodě,tam je to "L" apod. a to se týká SAMOZŘEJMĚ i
dětských velikostí.

  Takže já vše měřím.

  Pokud si někdo oblečení nezměří, ... oblečení apod. si zakoupí a ono nesedí, nezlobte se,... ale na toto nebudu brát zřetel a
peníze NEVRACÍM !!!

  Proto vše měřím a to přesně. A zeptat se a ujistit se na velikost může každý ! Je to jeden email zdarma .

  Je to tvrdé,ale už mě to opravdu nebaví.
  Kdo ví, o čem mluvím, jistě plně chápe.
  A já Vám DĚKUJI.

  Pomáhám co to jde a ještě mě za to někdo pranýřuje... takže ne.

  Děkuji za pochopení .

  Dále Podmínky prodeje :

  * OBJEDNÁVKY :
  Na objednávky odpovídám týž den,nejdéle pak do 24h.
  Víkendy Věnuji rodině, ale i tak odpovídám na Vaše objednávky nebo dotazy.
  Není to ale závazné, pracovní doba je během týdne,viz.Pracovní doba dole v PP.
  Pokud do této doby ale neodpovím,buď mail nedorazil,nebo se něco závažného přihodilo,proto pokud máte o objednávku
zájem,buď znovu pište nebo volejte pro zjištění dalšího postupu na uvedené tel.číslo.

  Objednávky mi prosím pište u konkrétního zboží,aby nedošlo ke zbytečné záměně zboží .

  * PLATBA :
  Platbu proveďte do 7dní ( 5pracovních dní)

  Pokud chcete počkat s platbou, tak mne ale VČAS informujte !
  Mám pochopení ,ale je třeba komunikovat ! ...
  Proto si nejprve rozmyslete,jestli zboží opravdu chcete.. Děkuji.

  Pokud platba v této době nedorazí,objednávka je automaticky stornována.
  Zde na MMB posílám výzvu.
  Pokud zboží není uhrazeno ani v náhradním termínu, je mi líto, ale píši NEGATIV !!! Zboží je zbytečně blokováno !

  * ADRESA :

  Je opravdu nezbytná !!!
  OPAKOVANĚ musím vyzývat o adresu a týká se to i registrovaných zákazníků.
  Mnohdy je platba na účtě a adresa není uvedena.... ! tak prosím, kontrolujte si řádně odeslané údaje.

  * POŠTOVNÉ + BALNÉ:

  Doporučená zásilka do 1,9kg 55Kč

                                                stránka 1 / 3



Alena B. (Elišija) ID 208065 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.4.2024, 2:35

  ( do rozměrů 4cm výšky zboží ! a do ceny zboží 500Kč !!! - nad 500Kč s pojištěním již jako Doporučený balík )

  Doporučený balík do 2kg 85Kč

  Balík DO RUKY od 0 do 10kg 130Kč
  Balík DO RUKY od 10 do 30kg 190Kč

  OSOBNÍ ODBĚR - osobní vyzvednutí v provozovně Praha 5, Přecechtělova 27
  Osobní vyzvednutí pouze předem objednaného zboží.Daňový doklad je samozřejmostí.
  Provozovna slouží pro eshop,není to Kamenný obchod.
  Platba pouze v hotovosti.
  Doba vyzvednutí - je nutné předem dohodnout na tel. 775909721 nebo emailem : ala.barinova@gmail.com

  Doporučená zásilka s cenovým obsahem převyšujícím 500kč ,ale na Vaši žádost zaslaná jako Dopor.zásilka je možné zaslat
pouze s pojištěním na max.500kč a zasílám pouze na VAŠE VLASTNÍ RIZIKO !!!
  PŘI ZTRÁTĚ ZÁSILKY MÁTE NÁROK POUZE NA MAX. 500KČ CENY POJIŠTĚNÍ ZÁSILKY, VYPLÁCENÝCH DOPRAVCEM - ČESKOU
POŠTOU.

  Výjimka je zasílání na vlastní žádost Obyčejnou poštou zde na MMB :
  Obyčejně pouze zde na MMB ,NE na eshopu !!!

  Obyčejné psaní do 50g 15Kč
  Obyčejné psaní do 500g 27Kč
  Obyčejný balík do max. 2kg 58Kč ,těžší balík už pouze DOPORUČENĚ !

  Veškerá zodpovědnost doručení či nedoručení zásilky je NA VÁS !
  * POŠKOZENÍ ZÁSILKY :
  Při převzetí zásilky vždy zkontrolujte neporušenost zásilky/balíku.
  Pokud je zásilka viditelně porušena nebo v důsledku porušení zásilky došlo k poškození obsahu zásilky, veškeré reklamace
směřujte na dopravce,tedy Českou poštu,který je za tento stav zodpovědný.

  Balíky i zásilky vždy pečlivě balím, ale nemohu ovlivnit manipulaci se zásilkou u dopravce.

  * ODESÍLÁNÍ ZBOŽÍ :
  Po připsání platby na účet zboží odesílám do 5pracovních dní.

  V praxi většinou zboží odesílám buď týž den, nejdéle pak následující pracovní den po připsání platby na účet.

  Lhůta 5pracovních dní je přo případ nepředvídané události apod.,může se stát..

  * STORNO OBJEDNÁVKY :
  Objednávku lze stornovat písemně emailem nebo telefonicky do 24h.
  Odeslaná expedovaná objednávka je závazná.
  Nebude-li zásilka převzata, bude vymáhána finanční náhrada v plné výši tj.náhrada nákladů na dopravu,balné !!!

  * VRÁCENÍ ZBOŽÍ :
  Máte právo na vrácení nepoužitého zboží v originál neporušeném obale a to do 14dnů.
  O vrácení zboží nás telefonicky nebo emailem informujte.

  Náklady spojené se zasláním vraceného zboží prodávajícímu,stejně tak jako spojené s reklamací,jsou výhradně na straně
kupujícího.
  Zboží zpět nezasílejte NA DOBÍRKU ! Taková zásilka nebude prodávajícím převzata.
  Cena za vrácené zboží bude převedena na Váš účet v bance nejdéle do 30ti kalendářních dnů a bude pokrácena o náklady
na doručení spojené s odesláním zboží na Vaši adresu.

  Další postupy a Obchodní podmínky jsou přesně definovány na eshopu
  viz.Obchodní podmínky.Najdete tam přesně návod pro :
  Objednání
  Platební podmínky
  Dodací podmínky
  Reklamace
  Storno

  dále viz.Obchodní zákoník

  Vážení nakupující,děkuji,že jste dočetli až na konec a že jste do našeho alba nahlédli.
  Doufám,že obchůdky budou probíhat ke vzájemné spokojenosti :)

                                                stránka 2 / 3



Alena B. (Elišija) ID 208065 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.4.2024, 2:35

  Budu ráda,... pokud budete spokojeni :) .., když oceníte v hodnocení popiskem.
  Ráda taktéž oplatím :)

  Název fi : Alena Bařinová

  Sídlo : Janáčkova 402, Jinočany 25225
  Kontaktní osoba : Alena Bařinová
  Kontakt : Alena Bařinová
  Tel. 775909721
  email : ala.barinova@gmail.com

  Air bank č.ú. 1141708015 / 3030
  ID 208065

  Nejsme plátci DPH

  ZÁVĚR :

  NEREGISTROVANÍ uživatelé !
  NA OBJEDNÁVKY BEZ UVEDENÉ ADRESY NEREAGUJI !!!

  *************************************************************
  BAZÁREK - věcičky jsou pouze po mých dětech .

  ************************************************************

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 3 / 3

http://www.tcpdf.org

